
Lidiczky

Iscream Boyz

Nejsme láska z románů, první a krásná,
ta, co ráda šlape v loužích a chodí k ránu spát.
Nevěřím už pohádkám, stal se však zázrak,
najednou vím, jak mám tě ráda
a ty mě máš rád.

Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, ale nechtěj poslouchat.
Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, ale nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, nechtěj poslouchat.

Co se tady děje, to je síla, 
úroveň fans je prohnilá.
Děti se serou tam, kam nemaj,

nejspíš nemaj ponětí, co vlastně dělaj.
V pátek honem na párty, 
pak celej tejden řešit sračky.
Místo muziky web diskuze,
vidim to čim dál víc, vidim vidim to všude.
Nevidim žádný Gs, vidim jenom peace, jak hippies,
hlavně, že maj New Ery New York Yankees
a hned si myslej, že sou nejvíc.
Hipeček v srdíčku lidiczky,
všude kolem super človíčci.
Pohodička, hakysák, beatbox, freestyle,
dáme brčko a pak stolní fotbal.
Uuh, to zní slibně,
ale na mě to působí depresivně.
Je snad rap o něčem takovym,

to fakt ne, to si fakt nemyslim.
Netvrďte mi, že milujete hudbu,
de vám jen o to se ukázat v klubu.
Zmizte vodsaď, padejte na x-chat,
nebo na líbím se ti dot cézet.

Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, ale nechtěj poslouchat.
Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, nechtěj poslouchat.

Frajeři koupěj levnej gear,
myslej si bůhví, jak sou real.
Muzika je až na druhym místě,
mám poslouchat, hah, někdy příště.
Máš dres, myslíš, že si hot,
přitom seš jenom pitomej idiot.
Potítko, šátek, kšiltovka nakřivo,
hned myslíš, žes objevil Hip Hop.
Znáš grime, jasně Roll Deep,



ten je hustej, vostrej MC.
Brap, brap, brap, brapity brap,
k tomu prsty ve tvaru pistole.
Všichni tvrděj, že jedou UK,
Jediný, co znaj je pitomej Sway,
maximálně ještě kool keith,
tim končej a víc nevěděj.
Proč pořád řveš brap,
už mě s tim začínáš srát.
Víš vůbec, co to brap je,
brap, to je zvuk pistole.
Máš guny, seš gangsta,
nemáš, nejsi, tak vidíš, tak přestaň.
Přestaň ze sebe dělat debila,
přestaň, tak přestaň, přestaň.

Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, nechtěj poslouchat.
Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, nechtěj poslouchat.

Vidim hádky malejch dilin,
která poslouchá crunk víc nebo míň.
Která tři měsíce, která dýl,
která je víc real a která má styl.
Před rokem jeli českej punk,
najednou milujou grime a crunk.
Maj profily na libim se ti cz,
tam řešej mrdky, chce se mi z toho zvracet.
Holky sou mimo, nedávno byly mimino,
teď sou vostrý se svou pánskou mikinou.
K tomu boty Adio, rasta copánky,
pijou pivo, sou chytrý jak rádio.
Já čekám a ptám se kdy, 
kdy se tohleto změní, ptám se kdy,
začne hudba rozhodovat, ptám se kdy,
pořád se ptám, ptám se kdy.

Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, ale nechtěj poslouchat.
Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, ale nechtěj poslouchat.

Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, ale nechtěj poslouchat.

Děti prej nechtěj poslouchat,
stejně je to s hudbou, nechtěj poslouchat,
chtěj bejt vidět, nechtěj poslouchat,
prej žerou rap, ale nechtěj poslouchat.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

